

दिनांक / Date: नवंबर/November 18, 2022

विज्ञापन सं. / ADVT. NO.: 58/2022

09 दिसंबर, 2022 को "तकनीकी सहायक - सूचना प्रौद्योगिकी (आईटी)" (अनारक्षित) के पद के लिए लिखित परीक्षा हेतु शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार

Candidates Shortlisted for the written examination for the Position of "Technical Assistant – Information Technology (IT)" (Un-Reserved) on December 09, 2022

निम्नलिखित उम्मीदवारों को चयन प्रक्रिया के लिए अनंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किया गया है, यह मानते हुए कि उनके पास मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय या संस्थान से प्रथम श्रेणी / समकक्ष ग्रेड के साथ इलेक्ट्रॉनिक्स / आईटी / कम्प्यूटर / इलेक्ट्रॉनिक्स और दूरसंचार / इलेक्ट्रॉनिक्स और संचार / इलेक्ट्रिकल और इलेक्ट्रॉनिक्स में इंजीनियरी स्नातक / प्रौद्योगिकी स्नातक उपाधि **या** मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय या संस्थान से प्रथम श्रेणी / समकक्ष ग्रेड के साथ 'कम्प्यूटर अनुप्रयोग निष्णात' उपाधि **या** मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय या संस्थान से कम से कम 50% अंकों या समकक्ष ग्रेड के साथ इलेक्ट्रॉनिक्स / आईटी / कम्प्यूटर में विज्ञान निष्णात की उपाधि है; और वे अन्य विज्ञापित मानदंडों को पूरा करते हैं।

Please note that following candidates have been provisionally shortlisted for the selection process assuming that they have B.E. / B. Tech. Degree in Electronics / IT / Computer / Electronics & Telecommunication / Electronics & Communication / Electrical & Electronics from a recognized University or Institute with 1st class / equivalent grade **OR** Master in Computer Applications (MCA) Degree from a recognized University or Institute with 1st class / equivalent grade **OR** M.Sc. in Electronics / IT / Computers from a recognized University or Institute with at least 50% marks or equivalent grade; and fulfils other advertised criteria.

उम्मीदवार <http://www3.iiserpune.ac.in/links/job-opportunities> लिंक पर पात्रता शर्तों के लिए विस्तृत विज्ञापन देख सकते हैं।

Candidates may refer the detailed advertisement to ascertain the eligibility conditions at <http://www3.iiserpune.ac.in/links/job-opportunities> Link.

क्र. Sr.	आवेदन सं. Appl. No.	उम्मीदवार का नाम	Name of the candidate
1	2_74811	राम वामनराव वैराले	Ram Wamanrao Wairale
2	2_74812	निधि यादव	Nidhi Yadav
3	2_74814	अपूर्व मनोहर जाधव	Apurv Manohar Jadhav
4	2_74815	भक्ति अशोक गोसावी	Bhakti Ashok Gosavi
5	2_74817	शेरोन कटिकाला	Sharon Katikala
6	2_74821	अंकिता भीखचंद मंडोर	Ankita Bhikchand Mandore
7	2_74822	सवेरी दिलीप शेंडे	Saveri Dilip Shende
8	2_74824	सोमनाथ सुभाष सावंत	Somnath Subhash Sawant

क्र. Sr.	आवेदन सं. Appl. No.	उम्मीदवार का नाम	Name of the candidate
9	2_74825	दीपक देवचंद धमगाये	Dipak Devchand Dhamgaye
10	2_74826	अंकिता मंदार कुलकर्णी	Ankita Mandar Kulkarni
11	2_74828	शिवानी नागनाथ कोडे	Shivani Nagnath Kode
12	2_74829	पल्लवी स्वप्निल इंगले	Pallavi Swapnil Ingle
13	2_74830	नीलेश रमेश वानखडे	Nilesh Ramesh Wankhade
14	2_74834	कोमारला रघु रामी रेड्डी	Kommerla Raghu Rami Reddy
15	2_74835	संजीव सिंह राजपूत	Sanjeev Singh Rajpoot
16	2_74837	रुतुजा विष्णु घोरपडे	Rutuja Vishnu Ghorpade
17	2_74839	श्रेया जैन	Shreya Jain
18	2_74841	योगेश सावलहारी बालाप	Yogesh Sawlahari Balap
19	2_74842	तन्मय सिद्धांत उरकुडे	Tanmaeey Siddhant Urkude
20	2_74844	उपेंद्र सिंह	Upendra Singh
21	2_74848	यथार्थ शर्मा	Yatharth Sharma
22	2_74849	सुधाकर परमेश्वर सरकते	Sudhakar Parmeshwar Sarkate
23	2_74857	के आई सिबिन	K I Cibir
24	2_74859	मयूर अरविंद मेशरम	Mayur Arvind Meshram
25	2_74860	अभिनव श्रीवास्तव	Abhinav Srivastav
26	2_74861	प्रिंसी अवधिया	Princy Awadhiya
27	2_74864	अमृताश्री हरिदास	Amrithasree Haridas
28	2_74865	वैशाली संजय नाइक	Vaishali Sanjay Naik
29	2_74866	अमोल अनिल ढोले	Amol Anil Dhole
30	2_74867	दिव्यांग हेमंतकुमार दवे	Divyang Hemantkumar Dave
31	2_74874	राजश्री	Rajashree
32	2_74876	श्रेया शुक्ला	Shreya Shukla
33	2_74878	अनिल जाधव अमिशा	Anil Jadhav Amisha
34	2_74879	मर्विन पॉलसन कटिकाला	Merwin Paulson Katikala
35	2_74880	दीपक कुमार	Deepak Kumar
36	2_74884	कामिनी गोविंदभाई राठौड़	Kamini Govindbhai Rathod
37	2_74885	अपेक्षा अशोक पांडे	Apeksha Ashok Pande
38	2_74888	दिव्या एम एस	Divya M S
39	2_74890	दीपक कुमार	Deepak Kumar
40	2_74903	आदित्य विजय मावलकर	Aditya Vijay Mawalkar
41	2_74906	शुभदा दीपक शिंदे	Shubhada Deepak Shinde
42	2_74909	कीर्ति दत्तात्रेय जाधव	Kirti Dattatray Jadhav

क्र. Sr.	आवेदन सं. Appl. No.	उम्मीदवार का नाम	Name of the candidate
43	2_74913	ज्योति अनिल राणे	Jyoti Anil Rane
44	2_74914	हिमांशु गुप्ता	Himanshu Gupta
45	2_74917	कविता मोहन शिंदे	Kavita Mohan Shinde
46	2_74920	राकेश शंकर बोरसे	Rakesh Shankar Borse
47	2_74922	ममता भागवत मोरे	Mamata Bhagwat More
48	2_74925	सागर कडू मिरगे	Sagar Kadu Mirage
49	2_74926	कपिल दादाराव धोकणे	Kapil Dadarao Dhokane
50	2_74929	कुमार खन्ना आशीष	Kumar Khanna Ashish
51	2_74931	विशाल संजय थोराट	Vishal Sanjay Thorat
52	2_74935	ऋषिकेश रमेश डुकाले	Rushikesh Ramesh Dukale
53	2_74936	प्रतीक्षा रमेश भालेराव	Pratiksha Ramesh Bhalerao
54	2_74938	रोशनी राजेश वानी	Roshani Rajesh Wani
55	2_74939	सतीश रामदास जाधव	Satish Ramdas Jadhav
56	2_74941	सोपान निवृत्ति अब्दल	Sopan Nivrutti Abdal
57	2_74942	रुचा अरुण शंभरकर	Rucha Arun Shambharkar
58	2_74949	प्राजक्ता विभास शेवडे	Prajakta Vibhas Shevde
59	2_74956	केतन किशोर मोरे	Ketan Kishor More
60	2_74958	राजेंद्र विठ्ठल शेलके	Rajendra Vitthal Shelke
61	2_74962	अक्षय सुभाष घोडेश्वर	Akshay Subhash Ghodeswar
62	2_74963	मयूरी संजीवन माली	Mayuri Sanjivan Mali
63	2_74965	साहिल विष्णु थुबे	Sahil Vishnu Thube
64	2_74966	अमृता सुरेश दामाम	Amruta Suresh Damame
65	2_74974	मयूर दत्तात्रेय तवारे	Mayur Dattatray Taware
66	2_74976	ज्योतिबा किरण सौदागर	Jyotiba Kiran Soudagar
67	2_74980	संकेत संजय सोनवणे	Sanket Sanjay Sonawane
68	2_74982	पीयूष गर्ग	Piyush Garg
69	2_74984	तरुणाबेन मोहनभाई वाघेला	Tarunaben Mohanbhai Vaghela
70	2_74988	सूरजभान सिंह	Surajbhan Singh
71	2_74990	दीपिका ताम्रकर	Deepika Tamrakar
72	2_74992	दीपक कुमार	Deepak Kumar
73	2_74994	अजिंक्य सुभाष पाटिल	Ajinkya Subhash Patil
74	2_74995	साईनाथ श्रीकृष्ण टककर	Sainath Shrikrishna Takakar
75	2_75008	विद्या प्रवीण पाटिल	Vidya Pravin Patil
76	2_75011	पायल शालीक्रम कुकडे	Payal Shalikram Kukade

क्र. Sr.	आवेदन सं. Appl. No.	उम्मीदवार का नाम	Name of the candidate
77	2_75014	आनंद कुमार पल्ला	Anand Kumar Palla
78	2_75019	प्रजा प्रमोद फांसे	Pradnya Pramod Phanse
79	2_75020	सर्वेश प्रदीप दलवी	Sarvesh Pradeep Dalvi
80	2_75021	सयाली संतोष सावंत	Sayali Santosh Sawant
81	2_75022	धनश्री महादेव यजगे	Dhanashree Mahadev Yajage
82	2_75023	रुतुजा नारायण लांडगे	Rutuja Narayan Landge
83	2_75024	जिष्णु जी एम	Jishnu G M
84	2_75030	अपासब माली सिद्धेश्वर	Appasab Mali Siddheshwar
85	2_75032	नागेश बालासाहेब गिरिगोसावी	Nagesh Balasaheb Girigosavi
86	2_75033	सृष्टि सहदेव खरातमोल	Srushti Sahadev Kharatmol
87	2_75042	ऋतुराज सुभाष पाटिल	Ruturaj Subhash Patil
88	2_75045	काव्यारानी भीमिनी	Kavyarani Bheemini
89	2_75046	अंकिता अनंत पवार	Ankita Anant Pawar
90	2_75056	पंडित देवीदास सूर्यवंशी	Pandit Devidas Suryawanshi
91	2_75057	तृप्ति युवराज सतपुते	Trupti Yuvaraj Satpute
92	2_75060	मीनाक्षी भीमाशंकर अरोते	Minakshi Bhimashankar Arote
93	2_75063	एकता अरविंद परित	Ekta Arvind Parit
94	2_75065	अनिकेत बालासाहेब गत	Aniket Balasaheb Gat
95	2_75067	अनुभव ठाकुर	Anubhav Thakur
96	2_75068	मितेश संजय सोनवणे	Mitesh Sanjay Sonawane
97	2_75080	स्नेहल संदीप चौगले	Snehal Sandeep Chougule

लिखित परीक्षा के लिए सामान्य सूचना और निर्देश

GENERAL INFORMATION AND INSTRUCTIONS FOR THE WRITTEN EXAMINATION

लिखित परीक्षा का दिन और तिथि : शुक्रवार, दिसंबर 09, 2022

Day and Date of the Written examination : Friday, December 09, 2022

रिपोर्टिंग का समय / Reporting Time : प्रातः 10.00 बजे / 10.00 AM

परीक्षा का समय / Time of Examination : सुबह 11.00 बजे से दोपहर 12.00 बजे तक / 11.00 AM to 12.00 Noon

उम्मीदवारों को परीक्षा शुरू होने के बाद प्रवेश करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

Candidates will not be allowed to enter after commencement of examination.

स्थान / Venue : लेक्चर हॉल कॉम्प्लेक्स, भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान पुणे, डॉ. होमी भाभा मार्ग, पुणे - 411

लिखित परीक्षा के समय उम्मीदवारों को निम्नलिखित लाने की सलाह दी जाती है:

Candidates are advised to bring following at the time of written examination:

1. मूल फोटो पहचान प्रमाण (आधार कार्ड / पैन कार्ड / ड्राइविंग लाइसेंस / पासपोर्ट / सरकारी कार्यालय द्वारा जारी पहचान पत्र, बैंक पास बुक आदि)
Original Photo Identity proof (Adhar Card / Pan Card / Driving License / Passport / ID card issued by Govt. Office, Bank Pass Book etc.)
2. ऑनलाइन जमा किए गए आवेदन पत्र की एक प्रति या पावती ईमेल का प्रिंट आउट।
A copy of application form submitted online or Print out of acknowledgment email.
3. परीक्षा लिखने के लिए नीला / काला बॉल पॉइन्ट पेन
Blue / black ball point pen for writing the exam

लिखित परीक्षा वस्तुनिष्ठ प्रकार के बहुविकल्पीय प्रश्नों के साथ 1 घंटे की अवधि की होगी। कुल 50 प्रश्न होंगे। प्रत्येक प्रश्न 1 अंक का होगा; इस प्रकार, कुल परीक्षा 50 अंकों की होगी। प्रश्न निम्नलिखित पर आधारित होंगे:

The written examination shall be of 1 hour duration with objective type multiple choice questions. There would be total of 50 questions. Each question would carry 1 mark; as such, the total exam shall be of 50 marks. Questions shall be based on the following:

- 1) नेटवर्क फंडामेंटल / Network fundamentals
- 2) ऑपरेटिंग सिस्टम / Operating systems
- 3) आईटी हार्डवेयर और सुरक्षा / IT hardware & security
- 4) सॉफ्टवेयर प्रोग्रामिंग / Software Programming

केवल लिखित परीक्षा में उपस्थित होने से आवेदक को चयन प्रक्रिया में बने रहने का अधिकार नहीं होगा जो इस बात पर निर्भर करेगा कि वह चयन प्रक्रिया के प्रत्येक चरण में पात्रता मानदंडों को पूरा करता है।

Mere appearance in the written examination shall not entitle applicant to continue in the selection process which will depend upon he/she fulfilling the eligibility criteria at each stage of the selection process.

लिखित परीक्षा में उपस्थित होने के लिए कोई परिवहन भत्ता देय नहीं होगा।

No Transport Allowance will be paid for attending the written examination.

उम्मीदवारों को आवेदन पत्र में दिए गए विवरण पर ईमेल और एसएमएस द्वारा सूचित किया जा रहा है। अलग से कोई संचार नहीं किया जाएगा।

Candidates are being informed by email and SMS on the details given in the application form. No separate communication shall be made.

आईआईएसईआर पुणे परिसर में दुपहिया वाहन चलाते समय हेलमेट पहनना अनिवार्य है।
Wearing Helmet while driving a two wheeler inside IISER Pune Campus is MANDATORY.

अद्यतन जानकारी के लिए संस्थान की वेबसाइट नियमित रूप से देखें। किसी भी परिवर्तन की सूचना केवल वेबसाइट पर दी जाएगी।

Institute website may be seen regularly for updates. Any change shall be notified only on website.

-----X-----